
UCHWAŁA Nr

RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie lokalu, położonego w budynku komunalnym o numerze 
ewidencyjnym nr 303 w obrębie Strzebielino na rzecz Orange Polska S.A. na okres 5 lat bez konieczności 

przeprowadzania przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 roku, poz. 713 z późn.zm.), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U z 2020 roku, poz. 1990 z późn.zm.) Rada Gminy Łęczyce uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargu na wydzierżawienie części nieruchomości komunalnej- 
lokal o pow. 18 m 2, położony w budynku komunalnym o numerze ewidencyjnym nr 303 w obrębie Strzebielino 
przy ul. Leśnej 18. Budynek położony jest na działce nr 370/103 o pow. 0,8881 ha, nieruchomość zapisana jest w 
księdze wieczystej Sądu rejonowego w Wejherowie pod nr KW GD1W/00016491/0, na okres 5 lat na rzecz Orange 
Polska S.A.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.



UZASADNIENIE

Orange Polska S.A. zwróciła się z prośbą o kontynuacje umowy dzierżawy lokalu o pow. 18 m 2, położonego 
w budynku komunalnym o numerze ewidencyjnym 303 w obrębie Strzebielino przy ul. Leśnej 18. Budynek 
położony jest na działce 370/103 o pow. 0,8881 ha. Lokal użytkowany jest dla potrzeb centrali telefonicznej, dzięki 
której świadczone są usługi telekomunikacyjne mieszkańcom Strzebielina. Miesięczny czynsz dzierżawny zgodnie 
z zarządzaniem Wójta wynosić będzie 450 zł netto miesięcznie.



Temat RE: Uchwała dzierżawa ORANGE

Do <sabina.marciniak@leczyce.pl>
Data 2021-03-18 13:41

Nie wnoszę uwag do projektu uchwały. Uważam jednak, że w uzasadnieniu nie powinna być 
wymieniona kwota czynszu, albo wskazanie, że czynsz za 2021 wynosi 450 zł. przecież czynsz 
może ulec zmianie w latach przyszłych.
p. j .

---- Original Message-----
From: sabina.marciniak@leczyce.pl <sabina.marciniak@leczyce.pl>
Sent: Thursday, March 18, 2021 12:40 PM
To: Procurapj
Subject: Uchwała dzierżawa ORANGE

W załączeniu projekt uchwały proszę o opinię.

Sabina Marciniak
Kierownik Infrastruktury i Rozwoju 
Urzędu Gminy Łęczyce

1 z 1 2021-03-18, 13:58

mailto:sabina.marciniak@leczyce.pl
mailto:sabina.marciniak@leczyce.pl
mailto:sabina.marciniak@leczyce.pl

